
  

 

 

 

 

  من إدارة / فرع

  إلي إدارة / فرع

 

 the following assets : Approval going out                                                             يعتمد خروج الأصول الآتية :

 

 
 

 

 مدير شؤون الموظفين

HR Manager 

 الأمين العام

Secretary General  

 Name …………………… الاسم Name …………………… الاسم

 .Sign …………………… التوقيع .Sign …………………… التوقيع
 

 المستلم

Receiver 

 مسئول الإدارة / الفرع المستلم

Receiver Department Responsible 

 Name …………………… الاسم Name …………………… الاسم

 .Sign …………………… التوقيع .Sign …………………… التوقيع
 

Date

Assets Going Out Permission

 .Form noنموذج رقم )       (

 /م

s 
 Notesملاحظات /  Specifications المواصفات /  Assets  /الأصول 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

 مدير الإدارة المنقول منها

The Director of Administration, transferred 

 مدير الإدارة المنقول إليها

The Director of Administration, transferred to 

 Name …………………… الاسم Name …………………… الاسم

 .Sign …………………… التوقيع .Sign …………………… التوقيع


